

« بسمه تعالی »

فراخوان اولویت‌های پژوهشی سال ۱۳۹۶ دستگاه‌های اجرایی استان

به حول و قوه الهی؛

اولویت‌های پژوهشی دستگاه‌های اجرایی استان اردبیل در سال ۱۳۹۶ که به تصویب کمیته‌های تخصصی کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان رسیده است، به شرح ذیل اعلام می‌گردد. لذا شایسته است اعضای محترم هیأت علمی و پژوهشگران، پروپوزال خود را حداکثر تا آخر آبان ۹۶ طبق الگوی پیوست و با رعایت نکات ذیل تهیه و به دبیرخانه ارسال نمایند.

نکات مهم:

- ۱- داشتن حداقل مدرک تحصیلی فوق لیسانس و مرتبط بودن رشته تحصیلی با موضوع طرح پژوهشی لازم است.
- ۲- کلیه اشخاص دانشگاهی و غیر دانشگاهی و پژوهشگران که شرایط لازم را داشته باشند، می‌توانند پروپوزال ارائه دهند، اما اولویت با طرح‌های پیشنهادی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی و اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها می‌باشد.
- ۳- پروپوزال در قالب نمونه فایل پیوست (فایل پروپوزال از طریق وبسایت دانشگاه محقق اردبیلی به آدرس www.uma.ac.ir [مرکز ارتباط علمی با جامعه و کارآفرینی] نیز قابل دریافت است) به صورت فایل word تنظیم و در یک لوح فشرده به همراه یک نسخه چاپ شده به دبیرخانه کارگروه واقع در معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه محقق اردبیلی تحویل گردد (حداکثر تا مورخ ۹۶/۸/۳۰)
- ۴- دستگاه‌های اجرایی و کمیته‌های تخصصی در رد یا قبول طرح‌های پیشنهادی، انجام اصلاحات لازم، تعیین هزینه و انتخاب ناظر مختار خواهند بود.
- ۵- برای رفع ابهامات احتمالی با شماره دبیرخانه کارگروه (۳۱۵۰۵۳۲۶) تماس حاصل فرمائید.

اولویت منتخب	اعتبار اعلامی دستگاه (م . ریال)	اعتبار پژوهشی ۱٪ اعتبارات هزینه‌ای (م . ریال)	دستگاه اجرایی	ردیف
۱- بررسی تأثیر فضای مجازی بر سبک زندگی خانواده‌ها. ۲- ایجاد بانک جامع اطلاعاتی انتخابات استان. ۳- بهره‌وری و راه‌های ارتقای آن در استانداری. ۴- بررسی علل گرایش به انجام تخلفات ساختمانی و ساخت و سازهای شهری خارج از پروانه و میزان تأثیر گذاری آرای صادره از کمیسیون‌های ماده صد قانون شهرداری‌ها در این زمینه. ۵- بررسی عوامل عدم توسعه صنایع تبدیلی (مواد غذایی) در استان. ۶- بررسی مؤلفه‌های موانع تولید ثروت و توسعه کسب و کار در استان. ۷- بررسی موانع رفتاری (فردی و اجتماعی) در توسعه گردشگری استان.	-	۷۳۰	استانداری	۱

<p>۱- ارزیابی سلامت جسم و روان کارکنان. (تشکیل پرونده سلامت در قالب طرح‌های استانی) ۳۱ طرح استانی.</p> <p>۲- آسیب شناسی و ارائه راهکار در بهره‌گیری از خدمات کادر وظیفه. ۱ طرح ملی</p> <p>۳- بررسی بر اساس ۱- سلامتی ۲- خانوادگی ۳- شغلی و مهارتی ۴- روانی ۵- شخصیتی</p> <p>۶- دینداری ۷- قضایی</p> <p>نمونه‌گیری در ۵ گروه اقامتی و با ابزار استاندارد معرفی شده (زیر یک سال، ۱ تا ۲ سال، ۲ تا ۵ سال، ۵ تا ۱۰ سال، ۱۰ سال به بالا)</p> <p>ارزیابی کامل زندانیان در ۳۱ استان در مدت ۴ ماه (۳۱ طرح استانی)</p> <p>۴- پایش و ارزشیابی برنامه‌های جاری اصلاحی و تربیتی اعم از فرهنگی و تربیتی، مددکاری، بهداشت، درمان، اشتغال و حرفه‌آموزی و طبقه‌بندی زندانیان. (حداقل ۱۰ طرح ملی)</p> <p>۵- پژوهش در حوزه امنیت در استان.</p> <p>۶- بازنگری ساختار فیزیکی زندان‌ها و ارائه الگوی عمرانی. (۱ طرح ملی)</p> <p>۷- استاندارد سازی امکانات و تجهیزات زندان‌ها بر حسب الگوهای فضایی و جغرافیایی. (۱ طرح ملی)</p> <p>۸- بازنگری ساختار و تشکیلات سازمان و تحلیل وضعیت موجود.</p> <p>۹- اجرای آزمایشی برنامه‌ها و روش‌های جدید. (طرح‌های ملی و استانی)</p> <p>۱۰- نیازسنجی برای طراحی و بازنگری در برنامه‌ها. (طرح‌های ملی)</p>	<p>مبلغ اعتبار ملی</p> <p>۱۱۶</p> <p>۵۳۹.۴۷۲.۰۰۰ (میلیون ریال)</p>	<p>زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی</p>	<p>۲</p>
<p>۱- بررسی و ریشه‌یابی علل توقف یا رکود در واحدهای تعاونی استان و راهکارهای برون رفت آن.</p> <p>۲- بررسی بخش‌های مزیت‌دار استان برای تشکیل شرکت‌های دانش بنیان با رویکرد شرکت‌های تعاونی.</p> <p>۳- بررسی امکان تشکیل و توسعه خوشه‌های مشاغل خانگی در استان اردبیل.</p>	<p>-</p> <p>۱۷۱</p>	<p>تعاون، کار و رفاه اجتماعی</p>	<p>۳</p>
<p>سند راهبردی موقوفات استان.</p>	<p>-</p> <p>۳۹</p>	<p>اوقاف و امور خیریه</p>	<p>۴</p>
<p>طرح اطلس بلایای جوی و اقلیمی استان اردبیل.</p>	<p>-</p> <p>۴۷</p>	<p>هواشناسی</p>	<p>۵</p>
<p>هتلداری (انتقال اولویت ۹۵ به ۹۶ - ارائه پروپوزال و مجری آقای دکتر اصغر باقری).</p>	<p>-</p> <p>۳۱</p>	<p>استاندارد</p>	<p>۶</p>
<p>۱- تأثیر شاخص‌های پایداری زیست محیطی در پایداری مدارس.</p> <p>۲- بررسی تأثیرات طراحی در افزایش عملکرد و شادابی در مدارس.</p> <p>۳- تأثیر نور طبیعی در بهبود عملکرد دانش‌آموزان.</p>	<p>۳۹.۹</p> <p>۴۰</p>	<p>نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس</p>	<p>۷</p>
<p>۱- راهکارهای کاهش ریسک و افزایش امنیت و بازدهی سرمایه‌گذاری در بخش صنعت استان اردبیل.</p> <p>۲- مقایسه تطبیقی وضعیت رویکردی استان از منظر تجارت مجازی (عرضه و تقاضا) در بین استان‌های کشور و جهان و تدوین راهکارهای افزایش سهم استان در این تجارت.</p>	<p>۳۳۰</p> <p>۱۳۳</p>	<p>صنعت، معدن و تجارت</p>	<p>۸</p>
<p>۱- بررسی راه‌های توانمند سازی معلولین برحسب نوع و شدت معلولیت در استان اردبیل.</p> <p>۲- بررسی نقش پایگاه‌های سلامت اجتماعی در توانمند سازی احساس مسئولیت افراد ساکن در محله و موانع مشارکت در برنامه‌های ارتقاء سلامت اجتماعی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی.</p> <p>۳- مقایسه مهارت‌های کارآفرینی و رفاه اجتماعی در زنان عضو و غیر عضو گروه‌های خود یار در سطح روستاهای استان اردبیل.</p>	<p>-</p> <p>۲۳۱</p>	<p>بهبذیستی</p>	<p>۹</p>
<p>۱- سلامت عمومی، رضایت مندی شغلی و فرسودگی کاری در کارکنان پزشکی قانونی.</p> <p>۲- بررسی ترکیب نیروی انسانی از نظر تخصص و مهارت متناظر با نیازهای سازمانی.</p> <p>۳- تعیین ارزش عوارض روانی پس از تروما.</p>	<p>۸۰</p> <p>۵۲</p>	<p>پزشکی قانونی</p>	<p>۱۰</p>

				۴- موضوعات مرتبط با حوادث رانندگی در پزشکی قانونی. ۵- بررسی سلامت جامعه از طریق بررسی یاخته‌های پاتولوژیک در اجساد. ۶- موضوعات مرتبط با مقایسه روش‌های موجود با روش‌های جدید و نوین آزمایشگاهی و سم شناسی.
۱۱	دامپزشکی	۸۴	۸۴	بررسی میزان آلودگی خوراک دام و گوشت مرغ به سروتیپ‌های مختلف سالمونلا.
۱۲	شیلات	-	۲۵	تحلیل استراتژیک توسعه کارآفرینی صنایع شیلاتی استان اردبیل با رویکرد SWOT
۱۳	منابع طبیعی و آبخیزداری	-	۱۰۵	بررسی انواع روش‌های تکثیر و ریز ازدیادی گیاه قره‌قاپ.
۱۴	حفاظت محیط زیست	-	۴۶	بررسی و شناسایی منابع آلاینده دریاچه شورابیل و بررسی کیفی آب دریاچه و تحلیل عوامل آلاینده و ارائه راهکارها.
۱۵	امور اقتصادی و دارایی	-	۳۱	بررسی موانع جذب سرمایه‌گذاری خارجی در استان اردبیل و ارائه راهکارهای اجرایی جهت بهبود آن.
۱۶	فرهنگ و ارشاد اسلامی	-	۱۴۰	۱- تدوین اطلس فرهنگی استان اردبیل. ۲- تدوین تذکره الشعرا استان اردبیل.
۱۷	انتقال خون	-	۷۱	۱- اجرای مداخلات منجر به مدیریت مصرف خون در مراکز درمانی. ۲- بررسی وضعیت موجود عفونت‌های قابل انتقال از طریق خون.
18	راه و شهرسازی	-	۱۰۳	تأثیر بلوک‌های گازدار بتنی در صرفه‌جویی انرژی در ساختمان.
۱۹	ورزش و جوانان	-	۲۹۵	۱- بررسی موانع و مشکلات ورزش قهرمانی استان اردبیل و ارائه راهکار مناسب. ۲- بررسی راهکارهای توسعه ورزش همگانی در استان اردبیل بر اساس ظرفیت‌های هر منطقه.
۲۰	بازرسی	-	۹۲	۱- بررسی تطبیقی عناوین مجرمانه و تخلفات و نحوه رسیدگی در قوانین و آیین‌نامه‌های سازمان بازرسی کل کشور، قوانین جزایی (شکلی و ماهوی) و سایر قوانین مرتبط. ۲- بررسی تأثیر سرمایه‌گذاری دولت در اجرای پروژه پایاب سد خداآفرین بر میزان اشتغال و سطح درآمد مردم منطقه و استان اردبیل. ۳- بررسی وجود مفسد اقتصادی در نتیجه عدم اجرای مقررات ملی ساختمان در ساخت و سازهای استان و عدم نظارت دقیق مهندسیین ناظر.

❖ جدول فوق شامل اولویت‌های دستگاه‌های اجرایی می‌باشد که تا موعد فراخوان، اولویت‌های پژوهشی خود را به دبیرخانه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری ارسال و در کمیته‌های تخصصی مورد تصویب قرار گرفته است.